
Unser 

Sonntags-Angebot 

XL Schnitzel Flatrate für 14,90 €
 

Dieses Angebot ist ausschließlich zum Verzehr vor Ort 
und nicht zur Mitnahme der Speisen gedacht.

Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites 1,3,4,6

Schwabenschnitzel mit Spätzle und Bratensoße 1,3,4,6

Rahmschnitzel mit Spätzle und Rahmsoße 1,3,4,6

Ladyschnitzel mit Beilagensalat vom Büffet 1,3,4,6

Schnitzel Ungarisch mit Zigeunersoße u. Pommes Frites 1,2,3,4,6

Biergartenschnitzel mit Kartoffel-Gurken Salat 1,3,4,6,8

Madagaskarschnitzel in feiner Pfefferrahmsoße 
fruchtig (Ananas) und Kroketten 1,4,6,8

Asiaschnitzel mit feiner Chilisoße süß-sauer und Kroketten 1,3,4,8

Jägerschnitzel mit Champignonrahmsoße und Spätzle 1,4,6

Holzfällerschnitzel mit geschmelzten Zwiebeln
in Bratensoße und wilden Kartoffeln 1,4,6

Hot-Zigeunerschnitzel mit Pommes Frites und 
scharfer Zigeunersoße 1,3,4,6,8

Schnitzel „Hollandaise“ mit Kroketten und Sauce 
Hollandaise  1,3,4,6,8

Bauernschnitzel mit Spiegelei, gebratenem Speck, Bratensoße 
und Rosmarinkartoffeln 1,2,3,4,6

Schnitzel „Bolognese“ 
Spaghetti 1,4,6

Schnitzel mit Tomatensoße mit Spaghetti und 
Parmesan 1,4,6

Schnitzel mit Knoblauchdipp und wilden Kartoffeln 1,4,6 
 
Pute (Aufpreis 2,00 €)
 
Räuberteller 

XL Schnitzel
Alles Panierte Schweineschnitzel XL ca. 300g

Salate
Kleiner bunter Salat vom Buffet 
Schwabensalat mit frittierten Maultaschen 1,4,6,8

Salat Pute mit gegrillten Putenbruststreifen 1,2,3,4

4,90 € 
13,90 € 
14,90 €

Suppen
Flädlesuppe 4

Maultaschensuppe 1,2,3,4

Tomatensuppe 4

5,60 € 
5,60 € 
5,60 €

Schwäbische Käsespätzle mit Salat 6 
Gemüseschnitzel 1,3,4,8

Vegetarisch
12,90 € 
13,90 €

Hauptgerichte
Schwäbische Linsen 1,2,3,4,6

Maultaschen in der Brühe 1,4

Maultaschen geschmelzt 1,2,3,4 
Spaghetti Bolognese 1,4,6

Spaghetti Tomatensoße 4

10,90 € 
10,80 € 
11,80 € 
11,90 € 
10,90 €

„Starkmacher“
„Heldenteller“ 1,4,6

„Herkules Schnitzel“ 1,4,6 
Spaghetti mit Bolognese
Spaghetti mit Tomatensoße

Für unsere kleinen Gäste

4,50 € | 5,50 € 
8,90 € 

10,90 € 
9,90 € 
8,90 €

Onkel Otto Stuttgart Marienplatz
Böblingerstraße 14
70178 Stuttgart

Reservierung nur unter:
+711 664 800 27  
www.onkelotto-dasoriginal.de

Mittwoch – Freitag 
Samstag 
Sonntag

16.00 Uhr – 22.00 Uhr
12.00 Uhr – 23.00 Uhr
12.00 Uhr – 22.00 Uhr

Unser 

Sonntags-Angebot 

XL Schnitzel Flatrate für 15,90 €
 

Dieses Angebot ist ausschließlich zum Verzehr vor Ort

 

und nicht zur Mitnahme der Speisen gedacht.

Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites 1,3,4,6

Schwabenschnitzel mit Spätzle und Bratensoße 1,3,4,6

Rahmschnitzel mit Spätzle und Rahmsoße 1,3,4,6

Ladyschnitzel mit Beilagensalat vom Büffet 1,3,4,6

Schnitzel Ungarisch mit Zigeunersoße u. Pommes Frites 1,2,3,4,6

Biergartenschnitzel mit Kartoffel-Gurken Salat 1,3,4,6,8

Madagaskarschnitzel in feiner Pfefferrahmsoße 
fruchtig (Ananas) und Kroketten 1,4,6,8

Asiaschnitzel mit feiner Chilisoße süß-sauer und Kroketten 1,3,4,8

Jägerschnitzel mit Champignonrahmsoße und Spätzle 1,4,6

Holzfällerschnitzel mit geschmelzten Zwiebeln
in Bratensoße und wilden Kartoffeln 1,4,6

Hot-Zigeunerschnitzel mit Pommes Frites und 
scharfer Zigeunersoße 1,3,4,6,8

Schnitzel „Hollandaise“ mit Kroketten und Sauce 
Hollandaise  1,3,4,6,8

Bauernschnitzel mit Spiegelei, gebratenem Speck, Bratensoße 
und wilden Kartoffeln  1,2,3,4,6

Schnitzel „Bolognese“ 
Spaghetti 1,4,6

Schnitzel mit Tomatensoße mit Spaghetti und 
Parmesan 1,4,6

Schnitzel mit Knoblauchdipp und wilden Kartoffeln 1,4,6 
 
Pute (Aufpreis 2,00 €)
 

 

XL Schnitzel
Alles Panierte Schweineschnitzel XL ca. 300g

Salate
Kleiner bunter Salat vom Buffet 
Schwabensalat mit frittierten Maultaschen 1,4,6,8

Salat Pute mit gegrillten Putenbruststreifen 1,2,3,4

4,90 € 
13,90 € 
14,90 €

Suppen
Flädlesuppe 4

Maultaschensuppe 1,2,3,4

Tomatensuppe 4

5,60 € 
5,60 € 
5,60 €

Schwäbische Käsespätzle mit Salat 6 
Gemüseschnitzel 1,3,4,8

Vegetarisch
12,90 € 
13,90 €

Hauptgerichte
Schwäbische Linsen 1,2,3,4,6

Maultaschen in der Brühe 1,4

Maultaschen geschmelzt 1,2,3,4

 Spaghetti Bolognese 1,4,6

Spaghetti Tomatensoße 4

10,90 €
 10,80 €
 11,80 €
 11,90 €
 10,90 €

„Starkmacher“
„Heldenteller“ 

1,4,6

„Herkules Schnitzel“ 

1,4,6 
Spaghetti mit Bolognese
Spaghetti mit Tomatensoße

Für unsere kleinen Gäste

4,50 € | 5,50 €

 
8,90 €

 
10,90 €

 
9,90 €

 
8,90 €

Onkel Otto Stuttgart Marienplatz
Böblingerstraße 14
70178 Stuttgart

Reservierung nur unter:
+49 711 664 800 27  
www.onkelotto-dasoriginal.de

Mittwoch – Freitag 
Samstag 
Sonntag

16.00 Uhr – 22.00 Uhr
12.00 Uhr – 23.00 Uhr
12.00 Uhr – 22.00 Uhr

pro Umbestellung + 1,00 €

Unser 

Sonntags-Angebot 

XL Schnitzel Flatrate für 15,90 €
 

Dieses Angebot ist ausschließlich zum Verzehr vor Ort

 

und nicht zur Mitnahme der Speisen gedacht.

Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites 1,3,4,6

Schwabenschnitzel mit Spätzle und Bratensoße 1,3,4,6

Rahmschnitzel mit Spätzle und Rahmsoße 1,3,4,6

Ladyschnitzel mit Beilagensalat vom Büffet 1,3,4,6

Schnitzel Ungarisch mit Zigeunersoße u. Pommes Frites 1,2,3,4,6

Biergartenschnitzel mit Kartoffel-Gurken Salat 1,3,4,6,8

Madagaskarschnitzel in feiner Pfefferrahmsoße 
fruchtig (Ananas) und Kroketten 1,4,6,8

Asiaschnitzel mit feiner Chilisoße süß-sauer und Kroketten 1,3,4,8

Jägerschnitzel mit Champignonrahmsoße und Spätzle 1,4,6

Holzfällerschnitzel mit geschmelzten Zwiebeln
in Bratensoße und wilden Kartoffeln 1,4,6

Hot-Zigeunerschnitzel mit Pommes Frites und 
scharfer Zigeunersoße 1,3,4,6,8

Schnitzel „Hollandaise“ mit Kroketten und Sauce 
Hollandaise  1,3,4,6,8

Bauernschnitzel mit Spiegelei, gebratenem Speck, Bratensoße 
und wilden Kartoffeln  1,2,3,4,6

Schnitzel „Bolognese“ 
Spaghetti 1,4,6

Schnitzel mit Tomatensoße mit Spaghetti und 
Parmesan 1,4,6

Schnitzel mit Knoblauchdipp und wilden Kartoffeln 1,4,6 
 
Pute (Aufpreis 2,00 €)
 

 

XL Schnitzel
Alles Panierte Schweineschnitzel XL ca. 300g

Salate
Kleiner bunter Salat vom Buffet 
Schwabensalat mit frittierten Maultaschen 1,4,6,8

Salat Pute mit gegrillten Putenbruststreifen 1,2,3,4

4,90 € 
13,90 € 
14,90 €

Suppen
Flädlesuppe 4

Maultaschensuppe 1,2,3,4

Tomatensuppe 4

5,60 € 
5,60 € 
5,60 €

Schwäbische Käsespätzle mit Salat 6 
Gemüseschnitzel 1,3,4,8

Vegetarisch
12,90 € 
13,90 €

Hauptgerichte
Schwäbische Linsen 1,2,3,4,6

Maultaschen in der Brühe 1,4

Maultaschen geschmelzt 1,2,3,4

 Spaghetti Bolognese 1,4,6

Spaghetti Tomatensoße 4

10,90 €
 10,80 €
 11,80 €
 11,90 €
 10,90 €

„Starkmacher“
„Heldenteller“ 

1,4,6

„Herkules Schnitzel“ 

1,4,6 
Spaghetti mit Bolognese
Spaghetti mit Tomatensoße

Für unsere kleinen Gäste

4,50 € | 5,50 €

 
8,90 €

 
10,90 €

 
9,90 €

 
8,90 €

Onkel Otto Stuttgart Marienplatz
Böblingerstraße 14
70178 Stuttgart

Reservierung nur unter:
+49 711 664 800 27  
www.onkelotto-dasoriginal.de

Mittwoch – Freitag 
Samstag 
Sonntag

16.00 Uhr – 22.00 Uhr
12.00 Uhr – 23.00 Uhr
12.00 Uhr – 22.00 Uhr

pro Umbestellung + 1,00 €

XL Schnitzel mit Kleinem Salat vom Buffet für 18,90€
Jedes weitere Schnitzel 5,00€

pro Umbestellung + 1,00€

„Heldenteller“ 1,4,6

Schnitzel mit Pommes 
 
„Herkules Schnitzel“ 1,4,6 
Schnitzel mit Bratensoße und Spätzle

Für unsere kleinen Gäste

12,90 € 

14,90 € 

6,90 € 
15,90 € 
16,90 €

16,90 € 
17,90 €

15,90 € 
15,90 €
16,90 €
14,90 € 
12,90 €

(Aufpreis 3,00 €)

6,10 € 
6,10 € 
6,10 €



Alkoholfreies 0,4 l

Pepsi 5,6 - Mirinda 3,5 - Spezi 5,6

Pepsi zero 5,6,7,8

Bitter Lemon 7 (chininhaltig)

Tafelwasser
Zitronenlimonade
Eistee 3,6

Apfelsaftschorle
Orangensaftschorle

Säfte 0,4 l

Schwarze Johannisbeernektar
Grapefruitsaft   
Kirschnektar
Alle Säfte/Nektare als Schorle

Warme Getränke

Kaffee  
Espresso   
Doppelter Espresso
   
Tee (versch. Sorten nach Wahl)

Biere vom Fass 0,5 l

Sanwald helles Hefeweizen 
Dinkelacker Privat 
 
Cluss Kellerpils naturtrüb

Bier Mix 0,5 l

Radler (süß/ sauer)
Diesel (Cola Bier Mix) 5,6

Russ (helles Weizen süß/ sauer) 
Mohren (helles Cola Weizen) 

Aus der Flasche

Sanwald dunkles Hefeweizen 0,5l
Sanwald Kristallweizen 0,5l
Sanwald Alkoholfreies Hefeweizen 0,5l
Schwabenbräu „Das Schwarze“ 0,5l
Dinkelacker alkoholfreies Bier 0,33l

Württemb. Qualitätsweine 

Trollinger            0,2l
Riesling              0,2l 
Weißherbst             0,2l 
Schorle rot o. weiß            0,2l

Dessert

Heißer Apfelstrudel 
Schokoküchle 
Tiramisu „Parfait“

Getränke & Desserts
Liebe Gäste, sollten Sie von Allergien und Unverträglichkeiten betroffen sein und daher Fragen zu verwendeten Allergenen haben, stehen Ihnen unsere Mitarbeiter gerne zur Verfügung.

Schnäpse 2 cl

Ouzo
Hausschnaps
Wodka
Ramazotti
Jägermeister
Obstbrände
   Marille
   Birne
   Apfel
   Himbeer
  
- Weitere Schnäpse auf Anfrage -

Onkel Otto Stuttgart Marienplatz
Böblingerstraße 14
70178 Stuttgart

Reservierung nur unter:
+49 711 664 800 27 
www.onkelotto-dasoriginal.de

Mittwoch – Freitag 
Samstag 
Sonntag

16.00 Uhr – 22.00 Uhr
12.00 Uhr – 23.00 Uhr
12.00 Uhr – 22.00 Uhr

Zusatzstoffe:

1 Konservierungsstoffe 
2 Sorbin-/ Benzoesäure 
3 Antioxidationsmittel 
4 Geschmacksverstärker 
5 Koffein 
6 Farbstoff 
7 enthält eine Phenylalinquelle 
8 Süßstoff

2,40 € 
2,50 € 
3,50 € 
2,50 € 

5,50 € 
5,50 € 
5,50 € 
5,30 €

4,90 € 
4,90 € 
4,40 € 
4,40 € 
4,90 € 
4,40 € 
4,90 € 
4,90 € 

5,20 € 
5,20 € 
5,40 €

5,20 € 
5,20 € 
5,20 € 
5,20 € 

5,10 € 
5,10 € 
5,10 € 
5,10 € 
4,50 € 

5,50 €
5,50 € 
5,50 € 
5,10 €

3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,10 €

8,00 € 
8,00 € 
8,00 €


